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Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 86/08) Općinski načelnik, na 

prijedlog pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela Općine Klinča Sela, donosi 

PLAN PRIJAMA U SLUŽBU 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Klinča Sela  

za 2011. godinu 

I. 

Ovim Planom prijama u službu utvrđuje se prijam službenika i namještenika u Jedinstveni 

upravni odjel Općine Klinča Sela tijekom 2011. godine. 

II. 

Plan prijama u službu sadrži: 

 - stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu  

- popunjenost radnih mjesta pripadnicima nacionalnih manjina 

 - potreban broj službenika na neodređeno vrijeme za 2011. godinu 

 - potreban broj službenika na određeno vrijeme 

- potreban broj vježbenika 

 - potreban broj pripadnika nacionalnih manjina radi ostvarivanja zastupljenosti, 

sukladno Ustavnom zakonu o pravima nacionalnih manjina i Zakonu o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi. 

         III. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Klinča Sela zaposleno je 4 službenika.  

    

IV. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu nisu zaposleni pripadnici nacionalnih manjina. 

         V. 

Utvrđuje se potreban broj službenika na neodređeno vrijeme za 2011. godinu: 

-  VSS - 2 službenika 

-  SSS - 2 službenika 
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VI. 

Utvrđuje se potreban broj službenika na određeno vrijeme: 

U 2011. godini ne planira se prijam službenika na određeno vrijeme. 

        VII. 

U 2011. godini ne planira se prijam u službu vježbenika. 

        VIII. 

Sukladno odredbama članaka 20. i 21. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina 

Općina Klinča Sela nije u obvezi osigurati zastupljenost pripadnicima nacionalnih manjina u 

svom predstvničkom tijelu niti je njihova zastupljenost predviđena Statutom Općine Klinča 

Sela. 

IX. 

Plan prijma u službu objavljuje se u «Službenom glasniku Općine Klinča Sela». 

X. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom objave u «Službenom glasniku Općine Klinča Sela». 

 

 

Klasa: 100-01/11-01/01 

Ur. broj: 238/13-03-11-1 

Klinča Sela,  24. siječnja 2011. godine 

 

Općinski načelnik: 

       Miljenko Vučković, dipl. ing. 
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Temeljem ĉlanka 84. i 86. Zakona o prostornom ureĊenju i gradnji (NN 76/07 i 38/09) i ĉlanka 49. 

Statuta Općine Klinĉa Sela (Glasnik Zagrebačke županije broj 15/09.), Naĉelnik donosi: 

 

ZAKLJUĈAK 

o utvrĊivanju prijedloga 

Urbanistiĉkog plana ureĊenja dijela naselja Klinĉa Sela 10, 

Urbanistiĉkog plana ureĊenja radnog podruĉja Klinĉa Sela 11, 

Urbanistiĉkog plana ureĊenja radnog podruĉja Klinĉa Sela 12 te 

Izmjena i dopuna Prostornog plana ureĊenja Općine Klinĉa Sela 

za javnu raspravu i objavi javne rasprave 

 

Ĉlanak 1. 

Temeljem Nacrta prijedloga Urbanistiĉkog plana ureĊenja dijela naselja Klinĉa Sela 10 (u daljnjem 

tekstu UPU10), Urbanistiĉkog plana ureĊenja radnog podruĉja Klinĉa Sela 11 (u daljnjem tekstu 

UPU11), Urbanistiĉkog plana ureĊenja radnog podruĉja Klinĉa Sela 12 (u daljnjem tekstu UPU12) i 

Izmjena i dopuna Prostornog plana ureĊenja Općine Klinĉa Sela (u daljnjem tekstu PPUO) te Izvješća 

o prethodnoj raspravi utvrĊujem prijedlog UPU10, UPU11, UPU12 i PPUO za javnu raspravu i 

upućujem ih na javnu raspravu. 

 

Ĉlanak 2. 

Javna rasprava o prijedlogu UPU10, UPU11 i UPU12 održat će se od 12. 01. 2011. do 10. 02. 2011. 

godine. Javna rasprava o prijedlogu PPUO održat će se od 12. 01. 2011. do 26. 01. 2011. godine. 

 

Ĉlanak 3. 

Za vrijeme trajanja javne rasprave prijedlozi UPU10, UPU11, UPU12 i PPUO bit će izloženi na javni 

uvid na adresi Klinĉa Sela, Karlovaĉka 28 E radnim danom u vremenu od 09,00 do 15,00 sati. 

Ĉlanak 4. 

Javno izlaganje održat će se 19.01.2011. godine (srijeda) u prostorijama Društvenog doma u Klinĉa 

Selima, Kolodvorska 4, s poĉetkom u 10
00

 sati. 

Ĉlanak 5. 

Posebna obavijest o javnoj raspravi poslat će se tijelima i osobama odreĊenim posebnim propisima 

koja su dala zahtjeve (podatke, planske smjernice i propisane dokumente) za izradu UPU10, UPU11, 

UPU12 i PPUO iz podruĉja svog djelokruga, te ostalim osobama odreĊenim Odlukom o izradi UPU10, 

UPU11, UPU12 i PPUO. 
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Ĉlanak 6. 

Prijedlozi, primjedbe, oĉitovanja i mišljenja na prijedloge UPU10, UPU11, UPU12 i PPUO moći će se: 

- upisati u knjigu primjedbi koja se nalazi uz izloženi Prijedlog UPU10, UPU11, UPU12 i PPUO 
(u vrijeme trajanja javnog uvida); ili 

- dati u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja, ili 
- dostaviti u Protokol Općine Klinĉa Sela, Klinĉa Sela, Karlovaĉka 28 E (u vrijeme trajanja javne 

rasprave) osobno ili putem pošte. 
 

 

Ĉlanak 7. 

Prijedlozi, primjedbe, oĉitovanja i mišljenja koje će biti neĉitko napisana bez imena, prezimena, adrese 

i potpisa podnositelja, te dana drugaĉije od naĉina opisanog ĉlanka 6. ovog Zakljuĉka neće se uzeti u 

obzir u pripremi izvješća o javnoj raspravi. 

 

Ĉlanak 8. 

Ovaj zakljuĉak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u službenom glasilu Općine Klinĉa 

Sela „Službeni glasnik Općine Klinĉa Sela“. 

 

 

 

KLASA: 350-03/10-01/02 

URBROJ: 238/13-03-10-44 

U Klinĉa Selima, 29. 12. 2010.  

                                                                                                                        NAĈELNIK  

                                                                                                                        OPĆINE KLINĈA SELA  

 

 

                                                                                                                        Miljenko Vuĉković, dipl.ing. 
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Temeljem ĉlanka 83. Zakona o prostornom ureĊenju i gradnji (NN 76/07 i 38/09), ĉlanka 10. Odluke o 

izradi Urbanistiĉkog plana ureĊenja dijela naselja Klinĉa Sela 1 («Službeni glasnik Općine Klinĉa 

Sela» broj 3a/2010. i 6/2010.) i ĉlanka 49. Statuta Općine Klinĉa Sela (Glasnik Zagrebačke Županije 

br. 15/09) Općinski naĉelnik Općine Klinĉa Sela dana 24. 01. 2011. godine donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK 

o objavi prethodne rasprave u tijeku izrade 

nacrta prijedloga Urbanističkog plana ureĎenja dijela naselja Klinča Sela 1 

 

 

Ĉlanak 1. 

Prethodna rasprava provodi se u svrhu pribavljanja mišljenja, smjernica i preporuka te usuglašavanja 

interesa lokalne zajednice o ciljevima i mogućim rješenjima znaĉajnim za razvoj, ureĊenje i 

oblikovanje prostora u obuhvatu Planova, kao i u svrhu provjere ugraĊenih zahtjeva (podataka, 

planskih smjernica i druge dokumentacije), dostavljenih od nadležnih tijela i osoba iz ĉlanka 79. 

Zakona o prostornom ureĊenju i gradnji (NN 76/07 i 38/09) (u daljnjem tekstu Zakon) te drugih 

sudionika odreĊenih Odlukom o izradi Urbanistiĉkog plana ureĊenja dijela naselja Klinĉa Sela 1. 

 

Ĉlanak 2. 

Prethodna rasprava u tijeku izrade nacrta Urbanistiĉkog plana ureĊenja dijela naselja Klinĉa Sela 1 

održati će se 03. veljaĉe 2011. godine (ĉetvrtak) u 11,00 sati u vijećnici Općine Klinĉa Sela, Klinĉa 

Sela, Karlovaĉka 28 E. 

 

Ĉlanak 3. 

U prethodnoj raspravi će sudjelovati nadležna tijela i osobe iz ĉlanka 79. Zakona te drugi sudionici 

odreĊeni Odlukom, a kojima će se uputiti Poziv za sudjelovanje na prethodnoj raspravi. 

 

Ĉlanak 4. 

Tijela i osobe iz ĉlanka 79. Zakona te drugi sudionici odreĊeni Odlukom koji, na prethodno traženje 

pozivom, nisu dostavili svoje zahtjeve (podataka, planskih smjernica i druge dokumentacije), mogu to 

uĉiniti do 03. veljaĉe 2011. godine na adresu Općina Klinĉa Sela, Karlovaĉka 28 E, 10 452 Donja 

Zdenĉina.   

 

Ĉlanak 5. 

Prethodna rasprava će se objaviti u radijskom programu RADIO JASKE, na internetskoj stranici 

Općine Klinĉa Sela (www.klinca-sela.hr) i na oglasnim ploĉama naselja u Općini Klinĉa Sela.  

http://www.klinca-sela.hr/
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Ĉlanak 6. 

 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA: 350-03/10-01/03 

URBROJ: 238/13-03-11-21 

                                                                                                                        NAĈELNIK  

                                                                                                                        OPĆINE KLINĈA SELA  

 

 

                                                                                                                        Miljenko Vuĉković, dipl.ing. 

 

 


